Abhaz prensi Keleşbey Çaçba Osmanlı

İmparatorluğu’nun himayesi altında bulunmakla birlikte o sıralarda

bağımsız hareket ediyordu. Komşu Çerkes topluluklarıyla da ittifak

halindeydi. Ancak Şahin Giray Han’ın Çerkesya’ya seferi Kırım

Hanlığı’nın Rusya’ya ilhakına bağlı olarak yapılmadı. 8 (19) Nisan

1783 tarihinde II. Katerina’nın “Kırım Yarımadası’nın, Taman

adalarının bütün Kuban tarafıyla Rusya’ya ilhakı hakkında”

manifestosu yayınlandı. (http: //www. nlr. ru/e-res/law_r/search.

php).

Osmanlı belgelerinde, Osmanlı makamlarının Kırım Hanlığı’nda
hüküm süren Giray hanedanı temsilcilerinin Çerkesya’dan İstanbul’a